
 
 
 Clasificación  : KIDS CUP CICLOCRÒS CIUTAT DE VIC                                   
 
 Lugar de celebración : VIC                  
 Fecha                : 01/12/24 
 Clase de la prueba   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     153 ROSILLO,Pol          PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:14:05           
   2     151 FONT,Nacho           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:14:17       12 seg. 
   3     152 COMELLAS,Arlet       FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:14:33       28 seg. 
   4     155 TRAFACH,Miquel       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:14:45       40 seg. 
   5     168 COLOM,Guillem        PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  00:14:47       42 seg. 
   6     154 PUIGVI,Roger         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:15:26     1:21 min. 
   7     190 BORRELLAS,ARAN       PRINC  E BIKE KIDS                00:15:26     1:21 min. 
   8     170 GARRIGA,Nil          PRINC  E BIKE KIDS                00:15:32     1:27 min. 
   9     156 CAROD,Marc           PRINC  E BIKE KIDS                00:15:37     1:32 min. 
  10     160 MARTORELL,Nil        PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:15:59     1:54 min. 
  11     162 POUS,Arnau           PRINC  E C LA GARRIGA             00:16:31     2:26 min. 
  12     163 CASANOVAS,Arnau      PRINC  E SINGLETRACK              00:16:34     2:29 min. 
  13     158 FERNANDEZ,Aniol      PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:16:43     2:38 min. 
  14     180 SEVILLA,Roc          PRINC  DONDA BIKES CLUB           00:16:48     2:43 min. 
  15     182 VERDAGUER,Jan        PRINC  E NOEL TADESAN             00:16:48     2:43 min. 
  16     188 RUVIRETA,OTGER       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:11     3:06 min. 
  17     167 COLLELL,Juli         PRINC  E NOEL TADESAN             00:17:24     3:19 min. 
  18     187 REIXACH,ONA          FPRIN  E ST GREGORI               00:17:29     3:24 min. 
  19     171 GIL,Aniol            PRINC  E C VALLÈS                 00:17:36     3:31 min. 
  20     184 MARCÉ,Aniol          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:18:02     3:57 min. 
  21     194 LAENCINA,ROC         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:18:08     4:03 min. 
  22     164 ESCODA,Aleix         PRINC  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:18:26     4:21 min. 
  23     166 CAPDEVILA,Isona      FPRIN  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES  00:18:31     4:26 min. 
  24     191 COLOM,UNAI           PRINC  E LEVEL                    00:19:25     5:20 min. 
  25     193 JOVE,PAU             PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:19:30     5:25 min. 
  26     165 AMARGOS,Adrià        PRINC  E C VALLÈS                 00:21:09     7:04 min. 
  27     195 VELA,Roc             PRINC  E M LES FRANQUESES         00:21:09     7:04 min. 
 
 Corredores clasificados : 27 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANT M. 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     153 ROSILLO,Pol          PRINC  E CC VILAJUÏGA            00:14:05           
   2     151 FONT,Nacho           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:14:17       12 seg. 
   3     155 TRAFACH,Miquel       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:14:45       40 seg. 
   4     168 COLOM,Guillem        PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 00:14:47       42 seg. 
   5     154 PUIGVI,Roger         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:15:26     1:21 min. 
   6     190 BORRELLAS,ARAN       PRINC  E BIKE KIDS               00:15:26     1:21 min. 
   7     170 GARRIGA,Nil          PRINC  E BIKE KIDS               00:15:32     1:27 min. 
   8     156 CAROD,Marc           PRINC  E BIKE KIDS               00:15:37     1:32 min. 
   9     160 MARTORELL,Nil        PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:15:59     1:54 min. 
  10     162 POUS,Arnau           PRINC  E C LA GARRIGA            00:16:31     2:26 min. 
  11     163 CASANOVAS,Arnau      PRINC  E SINGLETRACK             00:16:34     2:29 min. 
  12     158 FERNANDEZ,Aniol      PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:16:43     2:38 min. 
  13     180 SEVILLA,Roc          PRINC  DONDA BIKES CLUB          00:16:48     2:43 min. 
  14     182 VERDAGUER,Jan        PRINC  E NOEL TADESAN            00:16:48     2:43 min. 
  15     188 RUVIRETA,OTGER       PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:17:11     3:06 min. 
  16     167 COLLELL,Juli         PRINC  E NOEL TADESAN            00:17:24     3:19 min. 
  17     171 GIL,Aniol            PRINC  E C VALLÈS                00:17:36     3:31 min. 
  18     184 MARCÉ,Aniol          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:18:02     3:57 min. 
  19     194 LAENCINA,ROC         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:18:08     4:03 min. 
  20     164 ESCODA,Aleix         PRINC  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:18:26     4:21 min. 
  21     191 COLOM,UNAI           PRINC  E LEVEL                   00:19:25     5:20 min. 
  22     193 JOVE,PAU             PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:19:30     5:25 min. 
  23     165 AMARGOS,Adrià        PRINC  E C VALLÈS                00:21:09     7:04 min. 
  24     195 VELA,Roc             PRINC  E M LES FRANQUESES        00:21:09     7:04 min. 



 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANT F. 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     152 COMELLAS,Arlet       FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:14:33          seg. 
   2     187 REIXACH,ONA          FPRIN  E ST GREGORI              00:17:29     2:56 min. 
   3     166 CAPDEVILA,Isona      FPRIN  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES 00:18:31     3:58 min. 
 


